

# **Morten Birkelund Holding ApS**

**Gl. Skolebakke Vej 20, Gjessø, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 94 40 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Morten Birkelund Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten Birkelund Holding ApS  
Gl. Skolebakke Vej 20, Gjessø  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 94 40 41  
Stiftet: 2. januar 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Birkelund Olsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet har tabt hele egenkapitalen og efter overførsel af årets resultat udgør denne -195 kr.

Selskabet har købt kapitalandele i CodeSquad ApS, som er inde i en etableringsfase, hvor der arbejdes på at øge kendskabet, herunder fokus på driftsoptimering og øget aktivitet. Det er ledelsens forventning, at Codesquads ApS' aktivitet vil øges, hvorved selskabets egenkapital vil reetableres via den fremtidige indtjening fra driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.375</b>	<b>-1.305</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-18.182
Andre finansielle indtægter	39	6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.336</b>	<b>-19.481</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.336</b>	<b>-19.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.336	-19.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.336</b>	<b>-19.481</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.055	15.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055</b>	<b>15.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.055</b>	<b>15.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.195	-25.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-195</b>	<b>14.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.055</b>	<b>15.391</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-25.859	14.141
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.336</u>	<u>-14.336</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-40.195</u></b>	<b><u>-195</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
